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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на специјалистички трудови одобрени од наставно-
научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки

1 Примарна реанимација на 
новородено

Бр.2002-105/17 
од 23.4.2015 г.

Проф. д-р 
Елизабета 
Зисовска

Наталија 
Петрова

2 Родилни повреди Бр.2002-105/16 
од 23.4.2015 г.

Проф. д-р 
Елизабета 
Зисовска

Ивана 
Михајлова

Факултет за природни и технички науки

1

Минерагенетски карактеристики 
и 3D модел на наоѓалиштата на 
гранитоиди на потегот Пештани- 
Чаниште, Прилепско

Бр.2202-212/3 од 
23.8.2013 г.

Проф. д-р Орце 
Спасовски Сашо Стојков

Економски факултет

1
Лидерот како основен фактор 
за извршување на стратегии на 
претпријатието

Бр.1702-169/14 
од 9.7.2014 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Татјана 
Макаренкова

2

Оценка на оперативните и 
финансиските перформанси на 
компаниите, со посебен осврт на 
ризичноста од вложувањато во 
хартии од вредност 

Бр.21002-62/12 
од 19.2.2015 г.

Доц. д-р Оливера 
Ѓоргиева 

Трајковска

Ивана 
Ивановска 

Рунтева

3

Придонесот на знаењето и 
искуството на менаџерот во 
формулирањето на стратегија за 
развој на организацијата

Бр.1702-167/8 од 
14.8.2012 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески Соња Златкова

Факултет за образовни науки

1

Превенција од асоцијално 
однесување на учениците во 
средните училишта во Република 
Македонија 

Бр. 1602-250/36 
од 26.10.2015 г.

Проф. д-р 
Емилија Петрова 

Ѓорѓева

Ристенка 
Јовановска

2 Наставникот - лидер во современото 
општество

2102-136/10 од 
16.05.2014

Проф.д-р Соња 
Петровска

Александра 
Атанасовска

3

Наставникот – менаџер во 
креирањето на еколошката култура 
кај учениците во основното 
образовнаие преку изучување на 
содржини со еколошка тематика 
на часови по англиски и француски 
јазик

2102-246/9 од 
09.09.2014

Проф.д-р 
Снежана 
Ставрева 

Веселиновска

Трајанка 
Апостолова

Факултет за туризам и бизнис логистика

1
Услови  и перспективи за развој на 
туризмот во југоисточниот регион 
на Р.Македонија

2102-381/7 од 
21.08.2015

Проф.д-р Златко 
Јаковлев

Благица 
Арнаудова

2
Потенцијали за развој на Екотуризам 
во Националните паркови во 
Р.Македонија

2102-381/8 од 
21.08.2015

Доц.д-р Дејан 
Методијески Борче Понев


